libris cartis prouisionibus, impetracionibus seu 
concessionibus ¡n premissorum contrarium oh-
tentís vel obtinendis de cetero quas et eorum 
effectum ad uberiorem cautelam reuocamus et 
tollimus cum presenti obsistentibus nullomodo. 
Mandantes per hanc eandem de certa sciencia 
et expresse lllustrissimo Martino Sicilie Regi 
et Ducatuum Athenarum et Neopatrie duci 
primogénito nostro carissimo ac in ómnibus 
Regnis et terris nostris post dies nostros felices 
deo propicio legitimo successori sub paterne 
benediccionis obtentu Gubernatori baiulo vi-
cariis et alus officiabbus nostris Regni predicti 
et locatenentibus eorumdem presentibus et fu 
turis ceterisque alus ad quos spectet sub pena 
Mille fenenorum auri debonis ipsorum contra-
facientis cuiuslibet et quociens contrafactum 
fuerit irremisibiliter habendorum et nostro 
applicandorum Erario qtiatenus statutum, sanc-
cionem prouisionem et ordinacionem ac priui-
legium nostra huiusmodi et nmnia ac singula 
desuper enarrata exequantur et compleantur ac 
teneantur firmiter et obseruentur et non c o n -
traueniantur nec aliquem vel alios contraue-
nire permitant aliqua racione. In cuius rei tes-
timonium presentem cartam nostram fieri jus-
simus sigillo maiesUtis nostre appendicio com-
munita. Datum in loco de boriaçot octaua die 
Julii Anno anatiuitate domini Millesimo Qua-
dringentesimo primo, Regnique nostri sexto. 
Matías Vic . 

Signum + Martini dei gracia Regis Ara
gonum Valencie Maioricaru m Sardinie et Cor-
sice Comitisque Barcbinone Rossilionis et Ce
ritane. 

Testes sunt Petrus Cardinalis Catanie. Al-
fonsus dux Gandie Berengarius decrudiliis, Ja
cobus de prades et olfo de proxida milites C a -
marlengui. 

Signum Petri margall Illustrissimi domini 
Regis Aragonum scriptoris Regiaque auctcri-
tate notarii publici per totam terram et domi 
nationem suam. 

Joan Sardo Parayra mestre de Guayte lo 
any 1648 y finirá 1649. 

Pere Vicens Magraner sintir mestre Guayte 
lo any 1649 y finirá 1650. 

Miquel Isern Parayre mestre da Guayte lo 
any 1650 y finirá 1651. 

Matheu Llopis Blanquer mestre de Guayte 
lo any 1 6 9 3 finit lo any 1 6 9 4 , 

Dimecres á n dits tercera festa del B.'° Si
mo ocupa lo altar el Rector de la Pobbla y el 
M. Cosme pedrica. 

Diumenge á 22 dits los Cavallers han corre
gut el Born y pegaren A un Estafermo y quasi 
tots lo feriren, 

Dijous A 26 dits corregueren el Born y pe
gaven 1 una anella, heran 14 cavallers y un 
allot. 

Disapte d 28 dits ha vingut un vaxell Ingles 
de Alicant ab 2500 quarteras de Blat de Indias, 
ferina y abadajo.